贝莱德基金管理有限公司关于聘任贝莱德中债 0-3 年政策性金融债

指数证券投资基金基金经理助理的公告

因工作需要，本公司决定聘任丁浩航先生担任贝莱德中债 0-3年政策性金融债指数证

券投资基金的基金经理助理。上述聘任事项自 2024 年 8月 1日起生效。

特此公告。

贝莱德基金管理有限公司

2024 年 8月 2日

附：丁浩航先生简历

丁浩航先生，现任贝莱德基金管理有限公司固定收益投资部基金经理助理，具有 8年

证券从业经历，曾先后于贝莱德日本（BlackRock Japan Co., Ltd.）投资组合分析部担

任分析员职务，贝莱德新加坡（BlackRock (Singapore) Limited）风险量化分析部担任

经理职务。丁浩航先生是特许金融分析师（CFA）持证人，拥有新加坡南洋理工大学计算

机工程和商学学士学位、新加坡国立大学计算机科学硕士学位。